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Stoppa planerna på en nedläggning av skolan i Rundvik 
 
En nedläggning av Rundviks Skola skulle inte bara vara ett slag mot Rundviks samhälle och dess 
innevånare utan även slå hårt mot dess företag. Rundviks är kommunens näst största samhälle 
dessutom med några av kommunens största företag på orten. Rundvik har dessutom ett stort antal 
mindre företag. Kommunalrådet Ingemar Sandström bjöd in oss Rundviksbor till ett möte som 
handlade om ”byautveckling”. Om skolnedläggelse blir verklighet så har vi en situation som innebär 
det rakt motsatta. Vad som också upprör oss är, att kommunikationen med oss som arbetar och betalar 
skatt till kommunen har varit lika med noll. Vi kräver att få en kompetent och saklig information i en 
fråga som är så genomgripande och allvarlig som en skolnedläggelse innebär.  
 
I den konsekvensbeskrivning som tjänstemän i Nordmalings kommun presenterat så finns bland annat 
förslaget att slå ihop skolorna i Rundvik och Lögdeå. Personalen på Rundviks Skola har i skrivelse till 
kommunens BU-förvaltning varit starkt kritiska till den konsekvensbeskrivning som tjänstemännen 
presenterat och pekat på  felaktigheter och oklarheter i protokollet. Vi kan inte förstå hur man från 
kommunens sida kan göra en så bristfällig konsekvensbeskrivning som denna. Vi tycker detta är 
upprörande och allvarligt.  
Viktigt att nämna är att skolan har en ny modern gymnastiksal samt nyligen gjort investeringar i både 
inne- och utemiljön. Vi känner också en stor oro över planerna skicka iväg sjätteklassarna till 
Nordmaling. Högstadiet är en betydligt tuffare miljö. Detta leder till mindre trygghet för sexorna. 
Risken ökar för tidigarelagd introduktion till tobak, alkohol och droger.  
 
Idag har vi en situation i Rundvik med hus som står tomma och här har vi nu en stor potential att 
tillhanda hålla hus och lägenheter för inflyttning. Se möjligheterna att öka inflyttning i kommunen. 
 
En arbetsgrupp har nu bildats för att rädda skolan kvar och som yttersta konsekvens om beslutet skulle 
bli fattat om nedläggning, driva kravet om en friskola. 
Vi är beredda att kämpa för vår skola. Vi kommer att uppmana - föräldrar, föreningar, företagare, 
bybor - att på alla sätt och vis agera för att bevara skolan i Rundvik. En stängd skola öppnas inte igen 
men en nedläggningshotad skola kan räddas. Vi kommer att bjuda in ansvariga i frågan till ett 
offentligt möte, för att få mer information framför allt i den framtagna konsekvensbeskrivningen och 
givetvis att genomgripande få diskutera frågan. 
 
För föreningarna i Rundviks Samhälle 2009-01-12 
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